
Příloha č. 2 smlouvy č. 195210198

DOTAZNÍK PODNIKATELE

Obchodní firma nebo jméno a příjmení podnikající fyzické osoby:
TATRA DEFENCE VEHICLE, a.s.
………………………………………………………………………………………………….

Sídlo:
Kodaňská 521/57, Vršovice (Praha 10), 10100 Praha
………………………………………………………………………………………………….

Identifikační číslo:
24152269
……………………………………………………………………………………………….....

Právní forma:
Akciová společnost
………………………………………………………………………………………………….

Důvod poskytování utajovaných informací:
Požadavek Ministerstva Obrany ČR
………………………………………………………………………………………………….

Jméno, příjmení a datum narození odpovědné osoby podnikatele1):

…………………………………………………………………………………………………

Číslo osvědčení odpovědné osoby nebo oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované
informaci stupně utajení Důvěrné spolu s uvedením stupně utajení, data platnosti a informace
o poučení odpovědné osoby:

………………………………………….

Seznam fyzických osob, které se budou za podnikatele seznamovat s utajovanými informacemi
poskytnutými rezortem Ministerstva obrany s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla
osvědčení nebo oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované informaci spolu se
stupněm utajení, datem platnosti a informace o poučení:

…………………………………………… )

1) V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů

) Při nedostatku místa zpracujte na zvláštní list



Seznam fyzických osob, které podnikatel určil k přebírání utajovaných informací (utajovaných
dokumentů nebo technických zařízení) od rezortu Ministerstva obrany s uvedením jména,
příjmení, data narození, čísla osvědčení nebo oznámení o splnění podmínek pro přístup
k utajované informaci spolu se stupněm utajení, datem platnosti a informace o poučení:

……………………………………………*)

Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky a kterým se budou
poskytovat utajované informace rezortu Ministerstva obrany s uvedením názvu a IČO:
………………………………………………………………………………………………....*)

Seznam fyzických osob, které se budou za poddodavatele seznamovat s utajovanými
informacemi, které poskytl rezort Ministerstva obrany, s uvedením jména, příjmení, data
narození, čísla osvědčení nebo oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované
informaci spolu se stupněm utajení, datem platnosti a informace o poučení:

…………………………………………………………*)

Za správnost

V .Praze dne 21.07.2019

3.09.1968

Jméno, příjmení, datum narození a podpis statutárního orgánu podnikatele

Digitálně
podepsal Ing.

Datum: 2019.07.21
19:23:07 +02'00'


